152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34

Numero Nome

246
6
121

404
127
82
197
122

192
233
159

317
199
219
222
257
334
234
518
391
422
258
333
261
332
221
449
311
519
232

235

198

289
93

JOSE GERALDO LOPES VILELA
GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA

DIEGO ROBERTO DE OLIVEIRA
SANTOS

RAMON LEONIDAS DUARTE SILVA
EDIMAR ANTONIO DE FARIA

CAIO CESAR DE OLIVEIRA FILHO
GUSTAVO VINICIUS DE MELO

DIOGO FERNANDES NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

GUILHERME SOUZA MELO
JOAO PAULO DA CRUZ

FAGNER DE FREITAS GRASCI
QUADROS

LUCAS VINICIUS DA SILVA
HELDER FREITAS VIANA
ISTEFFERSON FELIPE SANTOS
JANDERSON RODRIGUES AFONSO
JULIO SILVA NETO

MARCO ANTONIO PERCILIA SANTOS
JOAO PAULO FRANCIS

JAMIL MATTAR NETO

PEDRO GRIZANTE

RONAN GALDINO DE FREITAS

JULIO TEODORO DOS SANTOS
MARCELO GONDIM AMORIM

KAIO KENEDY

MARCELO GONGALVES MOREIRA
ITALO THIAGO DE OLIVEIRA
NEANDER ALVARENGA

DIOGO MESQUITA

LUCAS MOREIRA ASSIS SILVA

JOAO MIGUEL AZEVEDO COSTA
SOUZA

JOAO PAULO GONCALVES

HECTOR JUNIOR DA CRUZ
LEONARDO MOREIRA PIO

CARLOS EDUARDO DA SILVA ROCHA

Relatorio emitido em 31/08/2025 as 10:08:28

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et. CIL.Fx. Equipe
M3140 -
M3140 -
M3140 -
M3140 -
M4150 -
M4150 1
M2130 1
M2130 2
M3140 1
M3140 2
M3140 3
M3140 4
M4150 2
M3140 5
M4150 3
M2130 3
M2130 4
M3140 6
M2130 5
M0020 1
M4150 4
M5160 1
M3140 7
M0020 2
M2130 6
M2130 7
M4150 5
M3140 8 BRAVE
M2130 8
M0020 3
M3140 9
M3140 10
M4150 6
M0020 4

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:03:36
00:03:39

00:03:40

00:03:46
00:03:49
00:03:50
00:03:50

00:03:50

00:03:52
00:03:53
00:03:55

00:03:56
00:03:59
00:04:01
00:04:04
00:04:05
00:04:06
00:04:06
00:04:07
00:04:09
00:04:12
00:04:14
00:04:14
00:04:15
00:04:16
00:04:16
00:04:16
00:04:16
00:04:17

00:04:18

00:04:20
00:04:21
00:04:24

00:04:24

Vel. Tempo
16,67 00:18:00
16,44 00:18:15
16,36 00:18:20
15,90 00:18:52
15,73 00:19:04
15,68 00:19:08
15,68 00:19:08
15,63 00:19:12
15,54 00:19:18
15,44 00:19:26
15,32 00:19:35
15,25 00:19:40
15,06 00:19:55
14,96 00:20:03
14,74 00:20:21
14,67 00:20:27
14,66 00:20:28
14,63 00:20:30
14,55 00:20:37
14,48 00:20:43
14,26 00:21:02
14,18 00:21:09
14,15 00:21:12
14,13 00:21:14
14,06 00:21:20
14,05 00:21:21
14,05 00:21:21
14,04 00:21:22
14,00 00:21:26
13,95 00:21:30
13,86 00:21:39
13,79 00:21:45
13,66 00:21:58
13,65 00:21:59

Pagina: 1



152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70

Numero Nome

59
154
195
548

505
80
479
43
175
365
415
385
399
419
389
315

110
70
507
468
19
512
309
527
523
123
447
148

467
392
256
134
165
141
200

ARLLEY MAX MORAES

FABIO ALEX DE SOUZA COSTA
GUSTAVO GUILHERME COSTA
DANIEL OLIVEIRA ANJOS

ALEX FERREIRA DA SILVA
JOAO MIGUEL GOMES

BRUNO RODRIGUES
VANDERLEI GERALDO DA SILVA
ANDRE

GABRIEL HENRIQUE BATISTA SANTOS
MISAEL ANGELO ASSE REIS
RHYAN FIGUEIREDO PILATOS
PAULO HENRIQUE CHAVES
RAFAEL WAGNER RIBEIRO
RODRIGO RAMOS

PEDRO CELLES RICASSI

LUCAS HENRIQUE MONTSERRAT
SILVA

DANIEL AMARAL

BRENO AUGUSTO FERREIRA SILVA
WELMERSON CAETANO DE ANDRADE
TIAGO DE BARROS JOSE

ALONSO TEIXEIRA

ROBERTO DOS SANTOS

LOURIVAL JACOB DO AMARAL
REGINALDO FABIO LUIZ

MAICON ANTONIO JUNIOR DA SILVA
DIVANIR GONCALVES MANCO
SYLVESTER HENRIQUE

ERINALDO ESPEDITO LOPES
RODRIGUES

THULIO KNISCHEVWSKI| PEREIRA
PEDRO HENRIQUE MOREIRA
JULIO CESAR SANTOS GASTAO
EDUARDO AUGUSTO DA ROCHA
FERNANDO JOSE ASSUNGCAO

ELI DOS SANTOS WIERMANN
HELIEL PINTO DUARTE

Relatorio emitido em 31/08/2025 as 10:08:28

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et. CILFx. Equipe
M2130 9
M2130 10
M2130 11
M3140 11
M3140 12
M0020 5
M0020 6
M4150 7
M2130 12
M2130 13
M3140 13
M2130 14
M2130 15
M2130 16
M4150 8
M2130 17
M2130 18
M4150 9
M2130 19
M4150 10
M3140 14
M2130 20
M6199 1
M6199 2
M3140 15
M2130 21
M4150 11
M2130 22
M3140 16
M0020 7
M2130 23
M4150 12
M4150 13
M4150 14
M6199 3
M3140 17

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:04:24
00:04:25
00:04:26
00:04:26
00:04:26
00:04:27
00:04:28
00:04:28
00:04:28
00:04:29
00:04:30
00:04:30
00:04:31
00:04:32
00:04:32
00:04:32
00:04:33

00:04:34
00:04:34
00:04:34
00:04:34
00:04:39
00:04:39
00:04:40
00:04:41
00:04:41
00:04:41
00:04:41
00:04:42

00:04:44
00:04:44
00:04:44
00:04:44
00:04:47
00:04:49
00:04:49

Vel. Tempo
13,63 00:22:01
13,60 00:22:04
13,55 00:22:08
13,52 00:22:11
13,52 00:22:11
13,48 00:22:15
13,43 00:22:20
13,42 00:22:21
13,41 00:22:22
13,37 00:22:26
13,35 00:22:28
13,34 00:22:29
13,27 00:22:36
13,25 00:22:38
13,24 00:22:40
13,22 00:22:42
13,20 00:22:44
13,16 00:22:48
13,15 00:22:49
13,14 00:22:50
13,13 00:22:51
12,92 00:23:13
12,91 00:23:14
12,87 00:23:19
12,83 00:23:23
12,81 00:23:25
12,80 00:23:26
12,79 00:23:27
12,78 00:23:29
12,68 00:23:40
12,68 00:23:40
12,67 00:23:41
12,67 00:23:41
12,56 00:23:53
12,46 00:24:05
12,46 00:24:05
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152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

71
72
73
74
75
76
i
78
79
80
81

82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

105

Numero Nome

316
270
487
54
1
390
312
109
79
513

46
74
145
230

224
530
361
381
17
56
556
370
97
205
520
418
147
558
183
44
62
471
61

94

LUCAS L. MELO BATISTA

KEMER

VINICIUS TAVARES FURTADO
ANTONIO FABIO TEIXEIRA
ADAILSSON DA SILVA SILVEIRA
PEDRO DE PAULA RIBEIRO

LUCAS GONTIJO DA SILVA
DANIEBER DE OLIVEIRA CONCORDIA
BRUNO LUIS MELO LOPES

EDSON FERREIRA SALDANHA

ALCIDES AUGUSTO DE CASTRO
XAVIER

ANDRE LUIZ DE SOUZA MANOEL
BRUNO BECKER VIANA
EMERSON DE OLIVEIRA DUTRA

JOAO CARLOS FERREIRA DOS
SANTOS

JESSE DOS SANTOS QUEIROZ
RICARDO ANTONIO ROSA

MIGUEL PARDINI

PABLO VIEIRA ROSA

ALISSON BRUNO PEREIRA
ANTONIO JOAQUIM CONTINS VELOSO
ANDERSON JOSE DOS SANTOS
MOZAR PAULINO PRADO

CASSIO BARRETO

HENRIQUE DOS SANTOS SOUSA
RAYNER ANDRADE DA SILVA
RODRIGO PEREIRA RODRIGUES
ERICK PEREIRA DOS REIS

MARLON BRUNO SANTOS

GERSON LIRA DE ARAUJO

ANDRE FERNANDO RODRIGUES
ARTUR MAIA DOS SANTOS CORREA
TULIO RODRIGUES FERNANDES

ARTHUR GABRIEL TOME DE
VASCONCELOS

CARLOS ROBERTO COSTA BARRETO

Relatorio emitido em 31/08/2025 as 10:08:28

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et.
M3140
M2130
M2130
M6199
M5160
M4150
M2130
M3140
M4150
M5160
M3140

M2130
M3140
M4150
M5160

MO0020
M4150
M2130
M2130
M4150
M6199
M3140
M6199
M2130
M0020
M4150
M3140
M4150
M2130
M6199
M4150
M2130
M3140
M0020

M2130

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Cl.Fx.
18
24
25

4
2
15
26
19
16
3
20

27
21
17

18
28
29
19

22

30

20
23
21
31

22
32
24
10

33

Equipe

Ritmo
00:04:50
00:04:51
00:04:51
00:04:52
00:04:52
00:04:52
00:04:52
00:04:53
00:04:53
00:04:53
00:04:55

00:04:56
00:04:56
00:04:56
00:04:57

00:04:59
00:04:59
00:04:59
00:05:00
00:05:00
00:05:01
00:05:01
00:05:03
00:05:04
00:05:04
00:05:05
00:05:06
00:05:08
00:05:09
00:05:11
00:05:11
00:05:11
00:05:12

00:05:13

00:05:13

Vel. Tempo
12,43 00:24:08
12,39 00:24:13
12,38 00:24:14
12,34 00:24:19
12,32 00:24:21
12,32 00:24:21
12,32 00:24:21
12,30 00:24:24
12,30 00:24:24
12,27 00:24:27
12,22 00:24:33
12,18 00:24:38
12,16 00:24:40
12,15 00:24:41
12,13 00:24:44
12,04 00:24:55
12,02 00:24:58
12,02 00:24:58
12,00 00:25:00
11,98 00:25:02
11,95 00:25:06
11,95 00:25:06
11,90 00:25:13
11,85 00:25:19
11,83 00:25:22
11,79 00:25:27
11,75 00:25:32
11,67 00:25:42
11,66 00:25:44
11,58 00:25:54
11,58 00:25:54
11,58 00:25:55
11,53 00:26:01
11,50 00:26:05
11,49 00:26:06
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152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

106
107
108
109

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

Numero Nome

184
424
499
287

398
136
111
191
285
452
516
240
386
314
239
152
313
55
496
119
486
356
77
319
178
242
354
10
515
260
139
104
288
485
16
102

GETULIO AMADOR TAVARES
RONIVALDO SANTOS CORDEIRO
WILLIAN DA SILVA ALMEIDA

LENILSON LEMOS DA SILVEIRA
SANTOS

RAFAEL REZENDE JUNIOR
EDUARDO HENRIQUE DA SILVA
DANIEL DOS REIS FERREIRA
GUILHERME NOGUEIRA DE SOUZA
LEANDRO LOPES VALADAO

TARLEY SERGIO RIBEIRO MORAIS
FRANCISCO GOMES DA SILVA JUNIOR
JOAO RODRIGO MARTINS SILVA
PAULO HENRIQUE MORAIS

LUCAS GUIMARAES SILVA

JOAO RAFAEL DOS SANTOS
EWERTON MAURICIO DUARTE
LUCAS GONTIJO MAIA

ANTONIO J GONCALVES

WALISSON LUCAS RAMOS E SANTOS
DENILSON DE OLIVEIRA

VINICIUS MANUEL RODRIGUES SILVA
MICHAEL DOUGLAS

BRUNO HENRIQUE DA SILVA
MATEUS SANTIAGO FARIA

GABRIEL VITOR

JOEDE OLIVEIRA RIBEIRO

MATHEUS DIAS PEREIRA FERNANDES
ALEXANDRE CUNHA

PAULO CESAR DA SILVA JUNIOR
KAIO CEZAR COSTA

ELCIMAR ASSIS DE JESUS

CLAUDIO BRENO MODESTO FRANCO
LEONARDO DE SOUSA OLIVEIRA
VICTOR PEREIRA NUNES

ALISSON ALVES SANTOS

CESAR HENRIQUE CAETANO

Relatorio emitido em 31/08/2025 as 10:08:28

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et.
M4150
M4150
M4150
M5160

M4150
M3140
M3140
M3140
M4150
M2130
M3140
M2130
M2130
M3140
M2130
M3140
M3140
M0020
M4150
M3140
M2130
M2130
M2130
M3140
MO0020
M3140
M3140
M4150
M2130
M3140
M2130
M3140
M2130
M3140
M3140
M3140

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Cl.Fx.
23
24
25

5

26
25
26
27
27
34
28
35
36
29
37
30
31
11
28
32
38
39
40
33
12
34
35
29
41
36
42
37
43
38
39
40

Equipe

Ritmo
00:05:13
00:05:14
00:05:15
00:05:15

00:05:16
00:05:16
00:05:19
00:05:20
00:05:21
00:05:21
00:05:22
00:05:22
00:05:22
00:05:23
00:05:23
00:05:25
00:05:25
00:05:25
00:05:25
00:05:26
00:05:27
00:05:29
00:05:29
00:05:30
00:05:30
00:05:32
00:05:32
00:05:34
00:05:34
00:05:35
00:05:36
00:05:37
00:05:39
00:05:41
00:05:41

00:05:42

Vel. Tempo
11,49 00:26:07
11,48 00:26:08
11,44 00:26:13
11,44 00:26:14
11,41 00:26:18
11,40 00:26:19
11,27 00:26:37
11,26 00:26:39
11,23 00:26:43
11,21 00:26:45
11,19 00:26:48
11,19 00:26:48
11,18 00:26:50
11,14 00:26:56
11,13 00:26:57
11,08 00:27:05
11,07 00:27:06
11,07 00:27:06
11,07 00:27:06
11,04 00:27:11
11,02 00:27:13
10,95 00:27:24
10,94 00:27:26
10,92 00:27:28
10,90 00:27:31
10,86 00:27:38
10,85 00:27:39
10,78 00:27:50
10,77 00:27:51
10,73 00:27:57
10,71 00:28:00
10,69 00:28:04
10,61 00:28:17
10,56 00:28:25
10,54 00:28:27
10,54 00:28:28
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152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

Numero Nome

179
338
498
155
533
20
495
92
201
368
500

126
420
193
168
196
514
360
207
397
472
58
125
176

549
337
534
12
231
470
387
380
137
483
463
140

GEAN CARLOS FERNANDES DA SILVA
MARCOS ROBERTO MENDES CRUZ
WELITON VERISDIMO

FABIO CORDEIRO

JOAO CASTURINO GONCALVES
VINICIUS ALVES CAMPOS

WALBER ANTONIO REIS SANTOS
CARLOS ANTONIO GOMES

HELIO GONCALVES GOMES
EVANDRO GUILHERME DA SILVA

WINICIUS OTAVIANO DUTRA
BARRETO

DOUGLAS VIEIRA ROSA
RODRIGO SILVA PINTO
GUSTAVO

FLAVIO ALEXANDRE DE SOUZA
GUSTAVO SILVA FERREIRA
RICARDO DE OLIVEIRA ROQUE
MIGUEL LOURENZO DE ASSIS
HERICK FERREIRA SILVA
RAFAEL CABRAL

VALDIR GONCALVES DE MELO
ARLEY MESQUITA

DOUGLAS DA COSTA SILVA

GABRIEL LEONEL MENEGARDO
MIRANDA

SEBASTIAO ROCHA FILHO
MARCO TULIO TOSTE FARIA
ALUISIO FERREIRA DE SOUZA
ALEXANDRE RESENDE DE MACEDO
JOAO CARLOS SOARES COSTA
TULIO FRANKLIN SANTIAGO

PAULO HENRIQUE SOARES
ORLANDO JOSE DINIZ

EDUARDO HENRIQUE DA SILVA
VICTOR GABRIEL LEMOS

THIAGO AUGUSTO CORREA

ELCIO FERREIRA MORATO

Relatorio emitido em 31/08/2025 as 10:08:28

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et. CILFx. Equipe
M3140 41
M5160 6
M4150 30
M2130 44
M3140 42
M2130 45
M4150 31
M6199 8
M6199 9
M3140 43
M3140 44
M2130 46
M2130 47
M2130 48
M4150 32
M3140 45
M3140 46
M0020 13
M3140 47
M3140 48
M4150 33
M2130 49
M3140 49
M2130 50
M6199 10
M2130 51
M4150 34
M5160 7
M6199 11
M3140 50
M3140 51
M5160 8
M3140 52
M2130 52
M4150 35
M5160 9

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:05:42
00:05:43
00:05:43
00:05:44
00:05:44
00:05:44
00:05:45
00:05:45
00:05:45
00:05:48
00:05:49

00:05:49
00:05:50
00:05:52
00:05:53
00:05:53
00:05:53
00:05:54
00:05:55
00:05:55
00:05:55
00:05:55
00:05:56
00:05:56

00:05:57
00:05:57
00:05:58
00:05:59
00:05:59
00:05:59
00:06:00
00:06:00
00:06:01
00:06:03
00:06:03
00:06:06

Vel. Tempo
10,51 00:28:32
10,50 00:28:34
10,50 00:28:34
10,48 00:28:38
10,47 00:28:39
10,46 00:28:41
10,45 00:28:43
10,44 00:28:44
10,43 00:28:46
10,33 00:29:02
10,33 00:29:03
10,33 00:29:03
10,28 00:29:11
10,24 00:29:18
10,20 00:29:25
10,19 00:29:26
10,19 00:29:27
10,16 00:29:32
10,15 00:29:33
10,15 00:29:33
10,14 00:29:35
10,14 00:29:36
10,11 00:29:41
10,10 00:29:42
10,07 00:29:47
10,07 00:29:47
10,06 00:29:49
10,04 00:29:53
10,02 00:29:56
10,01 00:29:58
10,00 00:30:00
9,99 00:30:02
9,97 00:30:05
9,92 00:30:14
9,92 00:30:15
9,85 00:30:28

Pagina: 5



152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

190

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

202
203
204
205

206
207
208
209
210
211
212

Numero Nome

86
18
464
166
396
412
322
174
366
60
559
560

371

170
394
75
211
465
236

327
185
156
209

353
290
299
190

335
388
434
71
421
206
357

CAMILA MARIA DE FARIA

ALLAN HONORIO DE BARROS COSTA
THIAGO DE PAULA SANTANA
FILIPHI DELMARCIO VAZ
RAFAEL ALES DIAS MIRANDA
RENATO DE OLIVEIRA CANCADO
LUCIO LEITE TENORIO

GABRIEL BIANCHINI

MISAEL CELESTINO

ARNALDO JOSE FERREIRA
LUCAS HENRIQUE ALVES

JOAO PEDRO RODRIGUES DE
OLIVEIRA

MURILO BENICIO MEIRELES DA
COSTA

FLAVIO EDUARDO TEODORO
POLYANO JESUS OLIVEIRA

BRUNO CEZAR DE FREITAS SOUSA
IGOR APARECIDO MAIA VITOR
THIAGO LADISLAU ELIAS NUNES DINIZ
JOAO PAULO PEREIRA DE ALMEIDA
ALEX ARANTES RODRIGUES

LUTERIO LUIZ ALMEIDA

GILBERTO INACIO NOGUEIRA

FABIO VIEIRA DOS SANTOS

IAM CARLOS SILVA MELO DE
OLIVEIRA

MATEUS LEVI MACHADO DE MELO
LEONIDAS SANTOS RIBEIRO
LINCOLN REIS REZENDE

GUILHERME HENRIQUE GOMES DA
SILVA

MARCO THULIO SANTOS NUNES
PEDRO AUGUSTO RIBEIRO
SAVIO DE SOUZA ALAIR

BRENO DE ASSIS OLIVEIRA
RONALD SANTOS

HENRISIL

MICHAEL MARCELINO BATISTA

Relatorio emitido em 31/08/2025 as 10:08:28

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et. CILFx. Equipe
M2130 53
M3140 53
M2130 54
M2130 55
M2130 56
M4150 36
M5160 10
M2130 57
M3140 54
M5160 11
M2130 58
M2130 59
M2130 60
M4150 37
M4150 38
M4150 39
M2130 61
M2130 62
M2130 63
M4150 40
M6199 12
M5160 12
M4150 41
M2130 64
M3140 55
M5160 13
M3140 56
M3140 57
M2130 65
M3140 58
M4150 42
M4150 43
M2130 66
M4150 44
M3140 59

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:06:06
00:06:07
00:06:07
00:06:09
00:06:11
00:06:11
00:06:13
00:06:14
00:06:18
00:06:20
00:06:21

00:06:21

00:06:23

00:06:24
00:06:26
00:06:27
00:06:29
00:06:29
00:06:30
00:06:30
00:06:31
00:06:31
00:06:33
00:06:34

00:06:34
00:06:35
00:06:36
00:06:37

00:06:39
00:06:40
00:06:40
00:06:42
00:06:44
00:06:45
00:06:45

Vel.
9,84
9,82
9,80
9,75
9,71
9,70
9,66
9,62
9,52
9,48
9,45

9,45

9,41

9,38
9,32
9,31
9,26
9,26
9,24
9,23
9,22
9,20
9,16
9,13

9,13
9,11
9,10
9,06

9,03
9,00
9,00
8,95
8,92
8,89
8,88

Tempo
00:30:30
00:30:33
00:30:37
00:30:46
00:30:54
00:30:55
00:31:04
00:31:12
00:31:31
00:31:39
00:31:44

00:31:44
00:31:53

00:32:00
00:32:11
00:32:13
00:32:24
00:32:24
00:32:28
00:32:31
00:32:33
00:32:36
00:32:44
00:32:52

00:32:52
00:32:55
00:32:58
00:33:07

00:33:13
00:33:19
00:33:20
00:33:31
00:33:39
00:33:44
00:33:46

Pagina: 6



152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

213

214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

242
243
244
245
246
247
248

Numero Nome

169

114
202
131
255
194
244
405
554
355
377
367
78
274
339
503
245
99
105
177
522
432
378
153
11
208
84

436

484
76
115
552
393
124
90

FLAVIO AMORIM DOS SANTOS
WIERMANN

DAVI NASCIMENTO
HELIO SANTOS

EDSON JOSE PEREIRA

JULIO CESAR CRISOSTOMO DA SILVA
GUSTAVO AMARAL SILVA

JOSE APARECIDO CAMPOS
RAPHAEL DUARTE DA COSTA

JOAO PAULO BERNARDO SILVA
MATHEUS RUAN CHAGAS

NELSON LUIZ HORTA RIBEIRO
MOISES DE MAGALHAES SOUZA
BRUNO HENRIQUE MORAIS FRAGA
KEVIN CRISTIAN DOS SANTOS
MARCOS VINICIUS DE MIRANDA
YURI ALEX DE SOUSA

JOSE APARECIDO DE SOUZA

CAUE WELLINGTON SILVA CARDOSO
CLAUDIO CABOCLO DA SILVA
GABRIEL TEIXEIRA BATISTA

EMILIO AUGUSTO AMARAL VAZ
SAMUEL ROCHA NOGUEIRA
NICOLLE FERNANDA SILVA
EZEQUIEL CAMPOS

ALEXANDRE LUIZ MINARDI

IAGO BOZZI

CAIO HENRIQUE SILVA ANDRADE
ALAN LEMOS RIBEIRO

SERGIO AUGUSTO CECCOTTI DA
SILVA

VICTOR HUGO

BRUNO DALDEGAN

DAVI VILELA

FLAVIO JUNIO ALVIM PEREIRA
PEDRO HENRIQUE RODRIGUES
DIVINO BARROS DA COSTA
CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA

Relatorio emitido em 31/08/2025 as 10:08:28

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et. CILFx. Equipe
M3140 60
M0020 14
M4150 45
M6199 13
M4150 46
M3140 61
M6199 14
M2130 67
M4150 47
M2130 68
M3140 62
M4150 48
M3140 63
M2130 69
M4150 49
M2130 70
M6199 15
M0020 15
M4150 50
M0020 16
M5160 14
M6199 16
M2130 71
M2130 72
M6199 17
M3140 64
M0020 17
M3140 65
M2130 73
M2130 74
M4150 51
M3140 66
M2130 75
M2130 76
M6199 18
M2130 77

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:06:45

00:06:46
00:06:47
00:06:49
00:06:49
00:06:59
00:07:01
00:07:01
00:07:01
00:07:08
00:07:10
00:07:14
00:07:18
00:07:18
00:07:20
00:07:23
00:07:24
00:07:26
00:07:27
00:07:33
00:07:38
00:07:40
00:07:44
00:07:45
00:07:46
00:07:48
00:07:59
00:08:11
00:08:13

00:08:21
00:08:27
00:08:39
00:08:52
00:08:53
00:09:07
00:09:24

Vel.

8,88

8,86
8,85
8,80
8,79
8,58
8,56
8,55
8,54
8,41
8,38
8,30
8,22
8,22
8,17
8,12
8,11
8,07
8,06
7,94
7,86
7,83
7,75
7,74
7,73
7,70
7,51
7,33
7,31

7,19
7,10
6,93
6,76
6,75
6,58
6,39

Tempo

00:33:46

00:33:52
00:33:53
00:34:06
00:34:07
00:34:58
00:35:04
00:35:05
00:35:07
00:35:40
00:35:49
00:36:09
00:36:29
00:36:29
00:36:42
00:36:57
00:36:59
00:37:11
00:37:13
00:37:46
00:38:09
00:38:18
00:38:42
00:38:47
00:38:48
00:38:59
00:39:57
00:40:56
00:41:03

00:41:45
00:42:16
00:43:17
00:44:21
00:44:26
00:45:35
00:46:58

Pagina: 7



152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Relatério emitido em 31/08/2025 as 10:08:28 Pagina: 8

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR
(31) 98514-9718



152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Geral - 5 KM - Feminino

Coloc.

1

10
11
12
13
14
15
16
17

18

19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

29

30
31
32
33

Numero Nome

203

555
108

128
320
292
526
331
163
359
305
524
263
133
158
213
297

107

41
225
64
172
349
492
282
214
173

460

462

33
529
39
325

HELLEN CICERA CORLAITE
BONIFACIO

FERNANDA ALVES SILVA

CRISTIANE GONCALVES DE MOURA

CARDOSO
EDLANNY ARAUJO

LUCIENE DA CONCEICAO SILVA
LETICIA DO CARMO RODRIGUES
MARIA DA GLORIA SILVA RAPOSO
MARCELA BRASIL

FERNANDA MENDES

MICHELE TEIXEIRA DUARTE
LORENA MAIA PARDINI

LAURA CORDEIRO SILVA

KARINE VIEIRA COSTA

EDUARDA CRISTINE ALVES MATEUS

FABRICIA CILAINE DE OLIVEIRA
INGRID JORDANA SILVA CAMILO

LiDIA RAQUEL BEBIANO PEREIRA
PASSOS

CRISTIANA CANDIDA SANTOS
PEREIRA DE FARIA

ANA PAULA SILVA DE AQUINO
JESSICA CAROLINA DA SILVA
BARBARA CRISTINA VIEIRA
FRANCIELLY MANSO

MARISA CARVALHO DE OLIVEIRA
VIVIANE APARECIDA RAFAEL
LAYS LIDUARIO

ISABEL CRITINA DA SILVA

FRANCILENE STHEFANIE DE
CAMARGOS

THAYNA CRISTINA RESENDE DE
SOUSA ALVES

THAYSSA MIARELLY RESENDE DE
SOUSA ALVES

ANA LAURA REZENDE
TAUHANY RAPOSO

ANA PAULA LOPES FERNANDES
LUANA APARECIDA PADILHA

Relatorio emitido em 31/08/2025 as 10:11:08

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et. CIL.Fx. Equipe
F3140 -
F3140 -
F3140 -
F2130 -
F3140 -
F3140 1
F5160 1
F3140 2
F4150 1
F2130 1
F3140 3
F3140 4
F3140 5
F3140 6
F3140 7
F4150 2
F2130 2
F5160 2
F2130 3
F3140 8
F0020 1
F2130 4
F3140 9
F2130 5
F2130 6
F4150 3
F3140 10
F3140 11
F3140 12
F2130 7
F3140 13
F2130 8
F2130 9

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:04:13

00:04:28

00:04:31

00:04:35
00:04:36
00:04:38
00:04:42
00:04:43
00:04:48
00:04:48
00:04:50
00:04:50
00:04:52
00:04:54
00:04:56
00:04:56
00:04:57

00:04:59

00:05:00
00:05:03
00:05:05
00:05:05
00:05:06
00:05:10
00:05:12
00:05:12
00:05:12

00:05:13

00:05:13

00:05:14
00:05:17
00:05:18
00:05:19

Vel. Tempo
14,25 00:21:03
13,43 00:22:20
13,26 00:22:37
13,11 00:22:53
13,03 00:23:01
12,95 00:23:10
12,75 00:23:32
12,70 00:23:37
12,52 00:23:58
12,52 00:23:58
12,43 00:24:08
12,40 00:24:12
12,31 00:24:22
12,25 00:24:29
12,18 00:24:38
12,16 00:24:40
12,14 00:24:43
12,01 00:24:59
11,98 00:25:02
11,89 00:25:14
11,82 00:25:23
11,79 00:25:27
11,76 00:25:31
11,62 00:25:49
11,55 00:25:59
11,53 00:26:01
11,53 00:26:01
11,50 00:26:05
11,50 00:26:05
11,46 00:26:11
11,34 00:26:27
11,31 00:26:31
11,27 00:26:37

Pagina: 1



152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Geral - 5 KM - Feminino

Coloc.

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68

Numero Nome

252
50
369
430
531
440
34
301
13
278
439

286

106
112
130
350
453
476
21
189
226
100
326
444
557
101

73
266
459

72

87
294
347

69
341

JULIANA CRISTINA FILIAIS
ANDREZA DE FATIMA MARTINS
MONISA GONCALVES MENEZES
SABRINA

RENATA DEBORA DE LIMA
SIMONE MEIRELES LOPES

ANA LAURA SILVA

LUCIANA MESQUITA

ALINE APARECIDA RIBEIRO
LARISSA SOUZA

SILVIA RODRIGUES CARDOSO
AMARAL

LEIDIANE APARECIDA GOMES
PEREIRA

CLEUDIA DA SILVA

DANIELA CRISTINA REIS

EDNA SILVA ANDRADE

MARISA REIS SENA

TATIANE LOPES SILVA

VALERIA DOS SANTOS OLIVEIRA
AMANDA CRISTINA BENTO BRAGA
GRAZIELE BATISTA DE OLIVEIRA
JESSICA CRISTINA DOS SANTOS
CECILIA NOEMI RAMIREZ MIRANDA
LUIZA KELLY DE SOUZA SANTOS
STEPHANE

LARISSA LAYLA TAVARES

CELEIDA ANTUNES RIBEIRO
LEOCADIO DE LIMA

BRUNA RAFAELA RODRIGUES
KASSIA CRISTINA DE CASTRO
THAIS RODRIGUES ELOI

BRUNA CECILIA DE SOUZA
CAMILA PEREIRA ALVES

LETICIA MACHADO TAVARES
MARIANE CRISTINA DA SILVA
BRENDA CAROLINE DA SILVA
MARIA CAROLINA DE SAO PEDRO

Relatorio emitido em 31/08/2025 as 10:11:08

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et. CILFx. Equipe
F3140 14
F4150 4
F0020 2
F3140 15
F3140 16
F2130 10
F2130 11
F4150 5
F3140 17
F3140 18
F4150 6
F3140 19
F4150 7
F2130 12
F4150 8
F5160 3
F4150 9
F4150 10
F3140 20
F4150 11
F3140 21
F2130 13
F2130 14
F2130 15
F2130 16
F6199 1
F3140 22
F3140 23
F2130 17
F2130 18
F2130 19
F2130 20
F2130 21
F3140 24
F3140 25

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:05:20
00:05:20
00:05:20
00:05:21
00:05:21
00:05:24
00:05:29
00:05:30
00:05:31
00:05:32
00:05:32

00:05:32

00:05:33
00:05:33
00:05:34
00:05:35
00:05:37
00:05:38
00:05:38
00:05:38
00:05:38
00:05:40
00:05:41
00:05:41
00:05:41

00:05:41

00:05:43
00:05:46
00:05:47
00:05:47
00:05:49
00:05:50
00:05:51
00:05:53
00:05:54

Vel. Tempo
11,25 00:26:40
11,24 00:26:41
11,24 00:26:41
11,21 00:26:45
11,20 00:26:47
11,12 00:26:58
10,94 00:27:25
10,90 00:27:32
10,88 00:27:35
10,84 00:27:40
10,84 00:27:40
10,84 00:27:41
10,82 00:27:44
10,81 00:27:45
10,79 00:27:48
10,73 00:27:57
10,67 00:28:07
10,66 00:28:08
10,66 00:28:08
10,65 00:28:10
10,64 00:28:12
10,60 00:28:18
10,57 00:28:23
10,56 00:28:24
10,56 00:28:25
10,55 00:28:26
10,51 00:28:33
10,40 00:28:50
10,38 00:28:54
10,37 00:28:55
10,31 00:29:06
10,29 00:29:10
10,24 00:29:17
10,19 00:29:27
10,18 00:29:28

Péagina: 2



152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Geral - 5 KM - Feminino

Coloc.

69
70
71
72
73
74
75
76
i
78

79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

92
93
94
95
96

97
98
99

100
101
102
103

Numero Nome

296
351
22
68
298
382
340
30
238
435

161

342
259
273
376
352
303
372
348
37
525
271

321

95
85
537
329
89

276
478
304

218
490
96
116

LETICIA SOUZA

MARJORIE MONTEIRO RODRIGUES
AMANDA CRISTINA LACERDA
ELISA APARECIDA MARQUES
LIDIANE ARAUJO SILVA

PALOMA LEMOS SANTOS
MARGARETH SILVA CARVALHO
ANA CLAUDIA CLUA TAVARES
TAIANNY SOUZA PINTO

SELMA CORREA CONSTANTINO
MARQUES

FERNANDA DUARTE DA ROCHA
ALVES

MARIA CLARA

JUNIA MARISA DOS SANTOS
KETLEN KELLEN RIBEIRO
NAYARA CRISTINA DE GOIS
MARJORY KARINE DA SILVA SOARES
LIVIA SOUSA FELICIO

NAIARA CRISTINA SILVA SIMOES
MARIELA TAVARES MOREIRA
ANA MARIA LAMOUNIER
ISABELA ALMEIDA DE MIRANDA
KENIA APARECIDA PEREIRA

LUCIENE MENEZES PEIXOTO
RODRIGUES

CAROLINE BRAGA

CAMILA CAMARGOS

ANA CRISTINA GONCALVES

MAIRA MENEZES DE OLIVEIRA PIRES

CARLA PATRICIA DA SILVA ALVES
SANTOS

LARISSA GABRIELA PEREIRA SANTOS
VALQUIRIA ALVES DINIZ

LORENA MAGDA FERREIRA DE
CARVALHO

ISADORA

VITORIA CAROLINA VIEIRA
CASSIA CHAVES DA SILVA
DAYANE CRISTINA SILVA

Relatorio emitido em 31/08/2025 as 10:11:08

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et.
F3140
F3140
F3140
F4150
F4150
F3140
F4150
F3140
F4150
F5160

F3140

F2130
F4150
F2130
F3140
F2130
F2130
F2130
F3140
F5160
F2130
F4150
F4150

F2130
F0020
F3140
F2130
F5160

F2130
F3140
F3140

F2130
F2130
F3140
F3140

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Cl.Fx.
26
27
28
12
13
29
14
30
15

4

31

22
16
23
32
24
25
26
33
5
27
17

18

28
3
34
29
6

30
35
36

31
32
37
38

Equipe

Ritmo
00:05:54
00:05:55
00:05:56
00:05:56
00:05:56
00:05:57
00:05:57
00:05:59
00:05:59
00:05:59

00:05:59

00:06:00
00:06:03
00:06:03
00:06:03
00:06:04
00:06:04
00:06:04
00:06:05
00:06:06
00:06:06
00:06:07
00:06:07

00:06:07
00:06:08
00:06:09
00:06:11
00:06:11

00:06:11
00:06:11

00:06:11

00:06:12
00:06:12
00:06:17

00:06:18

Vel. Tempo
10,17 00:29:30
10,15 00:29:34
10,12 00:29:39
10,10 00:29:42
10,10 00:29:42
10,10 00:29:43
10,08 00:29:45
10,04 00:29:53
10,03 00:29:54
10,02 00:29:57
10,01 00:29:58
9,99 00:30:01
9,92 00:30:15
9,91 00:30:16
9,91 00:30:17
9,90 00:30:18
9,90 00:30:18
9,89 00:30:20
9,86 00:30:25
9,85 00:30:28
9,85 00:30:28
9,82 00:30:33
9,80 00:30:36
9,80 00:30:36
9,77 00:30:42
9,75 00:30:47
9,71 00:30:53
9,71 00:30:54
9,70 00:30:55
9,70 00:30:56
9,70 00:30:56
9,68 00:30:59
9,67 00:31:01
9,55 00:31:24
9,52 00:31:31

Pagina: 3



152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Geral - 5 KM - Feminino

Coloc.
104
105
106
107
108
109
110
111
112

113
114
115
116
117

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131

132
133
134
135
136
137
138

Numero Nome

132
281
318
509
228
291
120
88
494

481
407
32
488
143

375

425
51
401
157
475
383
36
217
40
223
254

57

25
269
149
450
253
279
308

EDSONINA TAVARES

LAURA CAROLINA MORAES DA SILVA

LUCIANA
MICHELE PEREIRA
JESSICA LEAL

LETICIA APARECIDA AMORIM LOPES

DENISE TOME CAETANO
CAMILLA LOPES CABRAL

VIVIANI DOS SANTOS PEREIRA
SOUSA

VANIA FREITAS DE FARIA LACERDA

RAQUEL CAIXETA
ANA LAURA DIAS DOS SANTOS
VITORIA ALVES

ELISANGELA APARECIDA SANTOS
MADEIRA

NATHALIA CARVALHO GONTIJO
ADELIA HENRIQUE MORAES
ROSANA GUIMARAES GOMES
ANDREZA SOARES DOS SANTOS
RAFAELA FERREIRA ALVES
FABIOLA

VALERIA ALVES

PAMELA APARECIDA PEREIRA
ANA LUIZA AMARAL

ISABELLA SEVERO SILVA SIMOES
ANA PAULA MENEZES DE ARAUJO
JAQUELINE APARECIDA SANTOS

JULIANA RIBEIRO DE RESENDE
FREITAS

ARIADNA GLEICE DA SILVA
MONTEIRO

AMANDA RODRIGUES HALLAK
KELIN DE OLIVEIRA DIAS
EUCACIA LIMA

TAMIRES GOMES TOSTE
JULIANA CRISTINDA DE FREITAS
LARISSA TAWANE

LORENA SOARES

Relatorio emitido em 31/08/2025 as 10:11:08

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et. CILFx. Equipe
F4150 19
F2130 33
F4150 20
F4150 21
F2130 34
F2130 35
F3140 39
F2130 36
F3140 40
F3140 41
F3140 42
F3140 43
F2130 37
F3140 44
F3140 45
F5160 7
F3140 46
F4150 22
F3140 47
F3140 48
F5160 8
F2130 38
F2130 39
F2130 40
F3140 49
F2130 41
F3140 50
F5160 9
F2130 42
F2130 43
F3140 51
F3140 52
F3140 53
F2130 44
F3140 54

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:06:20
00:06:20
00:06:20
00:06:23
00:06:24
00:06:24
00:06:24
00:06:25
00:06:25

00:06:25
00:06:25
00:06:26
00:06:27
00:06:28

00:06:28
00:06:29
00:06:29
00:06:29
00:06:32
00:06:33
00:06:33
00:06:34
00:06:35
00:06:36
00:06:36
00:06:37
00:06:37

00:06:37

00:06:38
00:06:39
00:06:39
00:06:40
00:06:41
00:06:41
00:06:41

Vel.
9,48
9,47
9,46
9,41
9,38
9,37
9,37
9,36
9,35

9,34
9,34
9,32
9,31
9,28

9,27
9,26
9,25
9,24
9,18
9,16
9,16
9,14
9,10
9,10
9,10
9,07
9,07

9,07

9,04
9,03
9,01
9,00
8,99
8,98
8,98

Tempo
00:31:38
00:31:40
00:31:42
00:31:53
00:31:59
00:32:01
00:32:01
00:32:04
00:32:05

00:32:07
00:32:07
00:32:11
00:32:13
00:32:19

00:32:21
00:32:24
00:32:25
00:32:27
00:32:40
00:32:44
00:32:45
00:32:50
00:32:57
00:32:58
00:32:59
00:33:04
00:33:04

00:33:05

00:33:12
00:33:13
00:33:17
00:33:19
00:33:23
00:33:24
00:33:24
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152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Geral - 5 KM - Feminino

Coloc.

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

157
158
159
160
161
162
163
164

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

Numero Nome

363
384
42
293
491
482
295
142
517
428
180
241
528
250
103
411
215
374

66
416
129
456
268
501
182
426

358
379
409
53
489
48
441
551
210
280

MIRIAN MAURA
PATRICIA RODRIGUES DA SILVEIRA
ANA RUTE

LETICIA LORRAINE GONGALVES
VIVIANA CARLA DA SILVA RIBEIRO
VERUSA APARECIDA LOPES VILELA
LETICIA MARTINS

ELILIANE CRISTINA DE MENEZES
ESTER BARBOSA DE JESUS

ROZA MARIA DAS GRAGAS
GEISIELE DAMAS OLIVEIRA
JOCELY MARCIA ARAUJO

JOANA GONCALVES DIAS

JULIA GOMES SILVA

CINTIA MARILIA MARGAL

RENATA DUTRA BARRETO

ISABELA MILENA DANTAS DA SILVA

NATHALIA CAMPOS MOREIRA LEAL
RIBEIRO

BARBARA PEQUENO DE PAIVA
ROBERTA CRISTINA ALVES
CAMILLY CARVALHO NUNES
TAUANY MARTINIANO SILVA
KEITE FELIX GONTIJO

YANKA LETICIA DE SOUSA
GEOVANNA MERCES ANDRADE

ROSILENE APARECIDA AZEVEDO
COSTA

MICHELE DIAS MAIA DE MAGALHAES
NORMA DOS SANTOS VENTURA
RAYANE SILVEIRA FRAGA

ANNA GABRIELA MARTINS SILVA
VITORIA ARAUJO

ANDRESA PRAXEDES

SIONE DA SILVA LUCIO

ANA PAULA GABRIELA

IASKARA GOMIDES

LARISSA THUANY

Relatorio emitido em 31/08/2025 as 10:11:08

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et. CILFx. Equipe
F3140 55
F4150 23
F0020 4
F2130 45
F3140 56
F3140 57
F2130 46
F4150 24
F2130 47
F4150 25
F3140 58
F5160 10
F3140 59
F2130 48
F4150 26
F4150 27
F2130 49
F3140 60
F2130 50
F4150 28
F2130 51
F2130 52
F4150 29
F2130 53
F0020 5
F4150 30
F4150 31
F5160 11
F3140 61
F2130 54
F2130 55
F2130 56
F3140 62
F4150 32
F2130 57
F2130 58

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:06:41
00:06:41
00:06:44
00:06:45
00:06:46
00:06:46
00:06:47
00:06:47
00:06:48
00:06:48
00:06:48
00:06:51
00:06:52
00:06:53
00:06:55
00:06:56
00:06:57
00:06:57

00:06:58
00:06:59
00:06:59
00:07:01
00:07:04
00:07:07
00:07:09

00:07:10

00:07:14
00:07:18
00:07:18
00:07:18
00:07:18
00:07:19
00:07:22
00:07:22
00:07:26
00:07:27

Vel.
8,97
8,97
8,91
8,88
8,87
8,86
8,85
8,84
8,83
8,82
8,82
8,76
8,75
8,72
8,68
8,65
8,63
8,63

8,61
8,60
8,58
8,56
8,50
8,42
8,40

8,37

8,30
8,22
8,22
8,21
8,21
8,20
8,15
8,15
8,08
8,05

Tempo
00:33:27
00:33:27
00:33:40
00:33:46
00:33:49
00:33:52
00:33:54
00:33:56
00:33:58
00:34:00
00:34:00
00:34:14
00:34:18
00:34:25
00:34:34
00:34:41
00:34:45
00:34:46

00:34:51
00:34:54
00:34:59
00:35:04
00:35:18
00:35:37
00:35:44

00:35:50

00:36:08
00:36:29
00:36:30
00:36:32
00:36:32
00:36:36
00:36:49
00:36:49
00:37:09
00:37:15
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152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Geral - 5 KM - Feminino

Coloc.

175
176
177
178
179
180
181

182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

Numero Nome

511
144
553
330
65
458
247

451
265
117
323
480
550
a7
49
502
38
429

26
28
262
187
538
423
118
457
461
186
216
344
249
14
63
52
24
343

JENNIFER RHAISSA CRUZ
ELISANGELA MARIA SOUZA

ANA CAROLINA ELEUTERIO
MANUELA TAVARES MOREIRA
BARBARA FERNANDES RODRIGUES
THAIS CRISTINA DA SILVA MARRA

JOSIANE FERNANDA RABELO
CAMARGOS

TANIA RABELO CAMARGOS
KAROLYNA CAETANO VILELA BESSAS
DEBORA DAS NEVES VIEGAS

LUISA DIAS DA SILVA

VANESSA DOMINGUES VIEIRA

CINTIA TEREZA DE FARIA

ANDREA LIMA DE AZEVEDO RIBEIRO
ANDRESSA ANGELICA PIRES

YASMIN MARQUES

ANA PAULA DE OLIVEIRA

RUBIA JOSIANA RODRIGUES DE
OLIVEIRA

ANA BRANT

ANA CLARA BASILIO PEREIRA
KARINE PEREIRA TORRES
GLEIZIANE CRISTINA CAETANO
BRUNA CRISTINA BORGES
RONARA DUTRA COSTA
DEBORAH FERNANDES
TAYSLANE DA SILVA SOUSA
THAYNA PAULA DA SILVA
GIOVANA DE SOUSA CUNHA LACERDA
ISABELA SOARES DE ARAUJO
MARIA EDUARDA

JUCILEIA AP ARAUJO

ALINE DE OLIVEIRA SILVA
ARYADNE SANTOS BRANQUINHO
ANGELICA OLIVEIRA ROMANO
AMANDA MARIA BRITO

MARIA EDUARDA

Relatorio emitido em 31/08/2025 as 10:11:08

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et.
F2130
F4150
F2130
F3140
F2130
F2130
F2130

F5160
F3140
F3140
F3140
F4150
F3140
F5160
F3140
F2130
F4150
F3140

F2130
F2130
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140
F2130
F2130
F2130
F0020
F0020
F4150
F3140
F2130
F4150
F3140
F2130

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Cl.Fx.
59
33
60
63
61
62
63

12
64
65
66
34
67
13
68
64
35
69

65
66
70
71
72
73
74
67
68
69
6
7
36
75
70
37
76
71

Equipe

Ritmo
00:07:28
00:07:31
00:07:32
00:07:33
00:07:33
00:07:34

00:07:36

00:07:36
00:07:39
00:07:39
00:07:40
00:07:43
00:07:43
00:07:43
00:07:45
00:07:45
00:07:45

00:07:45

00:07:45
00:07:45
00:07:48
00:07:49
00:07:50
00:07:53
00:07:53
00:07:55
00:07:55
00:07:59
00:07:59
00:08:01
00:08:03
00:08:04
00:08:11
00:08:17
00:08:19
00:08:19

Vel.
8,04
7,99
7,96
7,95
7,95
7,93

7,90

7,89
7,85
7,85
7,83
7,78
7,77
7,77
7,75
7,75
7,75

7,75

7,74
7,74
7,69
7,68
7,66
7,62
7,60
7,57
7,57
7,52
7,51
7,49
7,45
7,44
7,33
7,25
7,22

7,21

Tempo
00:37:19
00:37:34
00:37:40
00:37:43
00:37:45
00:37:49

00:37:59

00:38:01
00:38:13
00:38:14
00:38:20
00:38:33
00:38:37
00:38:37
00:38:43
00:38:43
00:38:44

00:38:44

00:38:47
00:38:47
00:39:01
00:39:04
00:39:11
00:39:23
00:39:27
00:39:37
00:39:37
00:39:55
00:39:56
00:40:03
00:40:17
00:40:18
00:40:57
00:41:24
00:41:33
00:41:36
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152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Geral - 5 KM - Feminino

Coloc.

211

212
213
214
215
216
217
218

219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

229
230
231
232
233
234

Numero Nome

113

204
248
410
264
438
532
277

443
433
229
474
402
362
67
15
306
477

251
31
408
272
275
227

DANIELLA MARA PEREIRA
RODRIGUES

HELLEN O. CECILIA DE OLIVEIRA
JOYCE

RENATA FRANCO MENDES MARTINS

KARLA CRISTINA SILVA DE ALMEIDA
SILVIA DALDEGAN RODRIGUES
ALINE FARIA RAMOS

LARISSA GABRIELLE DOS SANTOS
RIBEIRO

STEFANY
SARAH TAVARES FERREIRA
JESSICA LOPES

VALENTINA CAMARGO
RAFAELA LACERDA MELO
MINARA DIOLE

BEATRIZ APARECIDA VILAGA
ALINE DE OLIVEIRA SIMOES
LORENA OLIVEIRA SIMOES

VALERIA LARA PASSOS RIVADAVIA
MACHADO

JULIA PRADO

ANA LAURA DE SOUSA PRADO
RAYANE GONGALVES VIEIRA
KESIA HAPUQUE

LAIANY GONCALVES DE MACEDO
JESSICA CRUZ

Relatorio emitido em 31/08/2025 as 10:11:08

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et. CILFx. Equipe
F3140 7
F0020 8
F2130 72
F3140 78
F4150 38
F6199 2
F3140 79
F2130 73
F0020 9
F2130 74
F3140 80
F2130 75
F2130 76
F3140 81
F3140 82
F3140 83
F2130 77
F4150 39
F2130 78
F2130 79
F2130 80
F3140 84
F3140 85
F2130 81

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:08:20

00:08:20
00:08:21
00:08:24
00:08:25
00:08:27
00:08:30
00:08:38

00:08:38
00:08:39
00:08:39
00:08:49
00:08:53
00:08:53
00:08:54
00:09:04
00:09:05

00:09:28

00:09:54
00:09:54
00:09:56
00:10:09
00:11:24

00:11:24

Vel.

7,21

7,19
7,19
7,14
7,13
7,10
7,06
6,95

6,94
6,93
6,93
6,80
6,75
6,75
6,74
6,62
6,61

6,33

6,06
6,06
6,04
591
5,26

5,26

Tempo

00:41:38

00:41:42
00:41:44
00:42:02
00:42:04
00:42:16
00:42:31
00:43:10

00:43:12
00:43:16
00:43:17
00:44:07
00:44:25
00:44:26
00:44:32
00:45:20
00:45:23

00:47:22

00:49:29
00:49:30
00:49:40
00:50:46
00:57:00

00:57:02
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Relatério Geral - 5 KM- CAMPEAO BOMBEIRO MILITA - Masculino

Coloc.
1
2

Numero
535
81
413
45
469
403

152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Nome

PEDRO LUIZ SANTOS

BRUNO RODRIGUES DE OLIVEIRA
RENATO LOPES FERREIRA

ANDRE LUCAS DE SOUZA LEANDRO
TULIO CESAR SILVA BORBA
RAFAEL TADEU FERNANDES

Relatorio emitido em 31/08/2025 as 10:29:31

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et.

M4150
M4150
M2130
M3140
M3140
M2130

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

CIl.Fx.

Equipe

Ritmo
00:04:08
00:05:03
00:04:34
00:04:43
00:05:20
00:05:53

Vel. Tempo
14,53 00:20:39
11,87 00:25:17
13,14 00:22:50
12,73 00:23:34
11,24 00:26:41
10,19 00:29:26
Pagina: 1



152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Geral - 5 KM- CAMPEAO BOMBEIRO MILITA - Feminino

Coloc. Numero Nome
1 493 VIVIANE SILVA RABELO
2 536 STELLA COELI FLORI
3 446 SUELY DE FATIMA PEREIRA

Relatorio emitido em 31/08/2025 as 10:31:58

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et. CIL.Fx. Equipe Ritmo Vel.
F4150 00:05:49 = 10,32
F4150 00:06:07 9,82
F4150 00:06:18 9,51

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Tempo

00:29:05

00:30:33

00:31:32

Pagina :

1



152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Coloc. Num.

1 391
2 261
3 232
4 93
5 505
6 80
7 467
8 224
9 205
10 61
11 55
12 178
13 360
14 114
15 99
16 177
17 84
Coloc. Num.
1 197
2 122
3 257
4 334
5 518
6 332
7 221
8 519
9 59
10 154
11 195

Masculino de 0 até 20 anos
Nome Equipe
PEDRO GRIZANTE
KAIO KENEDY
JOAO MIGUEL AZEVEDO COSTA SOUZA
CARLOS EDUARDO DA SILVA ROCHA
JOAO MIGUEL GOMES
BRUNO RODRIGUES
THULIO KNISCHEVWSKI PEREIRA
JESSE DOS SANTOS QUEIROZ
HENRIQUE DOS SANTOS SOUSA
ARTHUR GABRIEL TOME DE VASCONCELOS
ANTONIO J GONCALVES
GABRIEL VITOR
MIGUEL LOURENZO DE ASSIS
DAVI NASCIMENTO
CAUE WELLINGTON SILVA CARDOSO
GABRIEL TEIXEIRA BATISTA
CAIO HENRIQUE SILVA ANDRADE
Masculino de 21 até 30 anos
Nome Equipe
GUSTAVO VINICIUS DE MELO
DIOGO FERNANDES NASCIMENTO DE OLIVEIRA
JULIO SILVA NETO
MARCO ANTONIO PERCILIA SANTOS
JAMIL MATTAR NETO
MARCELO GONGCALVES MOREIRA
ITALO THIAGO DE OLIVEIRA
LUCAS MOREIRA ASSIS SILVA
ARLLEY MAX MORAES
FABIO ALEX DE SOUZA COSTA

GUSTAVO GUILHERME COSTA

Relatério emitido em 31/08/2025 as 10:19:37

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31) 98514-9718

Ritmo
00:04:09
00:04:15
00:04:18
00:04:24
00:04:27
00:04:28
00:04:44
00:04:59
00:05:04
00:05:13
00:05:25
00:05:30
00:05:54
00:06:46
00:07:26
00:07:33
00:07:59

Ritmo
00:03:50
00:03:50
00:04:05
00:04:06
00:04:07
00:04:16
00:04:16
00:04:17
00:04:24
00:04:25

00:04:26

Vel. Tempo
14,48 00:20:43
14,13 00:21:14
13,95 00:21:30
13,65 00:21:59
13,48 00:22:15
13,43 00:22:20
12,68 00:23:40
12,04 00:24:55
11,83 00:25:22
11,50 00:26:05
11,07 00:27:06
10,90 00:27:31
10,16 00:29:32
8,86 00:33:52
8,07 00:37:11
7,94 00:37:46
7,51 00:39:57

Vel. Tempo
15,68 00:19:08
15,63 00:19:12
14,67 00:20:27
14,66 00:20:28
14,55 00:20:37
14,06 00:21:20
14,05 00:21:21
14,00 00:21:26
13,63 00:22:01
13,60 00:22:04
13,55 00:22:08
Pagina;



152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Coloc. Num.

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43

43
175
415
385
399
389
315

70

19
523
447
392
270
487
312

46
361
381

97
558

62

94
452
240
386
239
486
356

7
515
139
288

Masculino de 21 até 30 anos
Nome Equipe
ANDRE
GABRIEL HENRIQUE BATISTA SANTOS
RHYAN FIGUEIREDO PILATOS
PAULO HENRIQUE CHAVES
RAFAEL WAGNER RIBEIRO
PEDRO CELLES RICASSI
LUCAS HENRIQUE MONTSERRAT SILVA
BRENO AUGUSTO FERREIRA SILVA
ALONSO TEIXEIRA
MAICON ANTONIO JUNIOR DA SILVA
SYLVESTER HENRIQUE
PEDRO HENRIQUE MOREIRA
KEMER
VINICIUS TAVARES FURTADO
LUCAS GONTIJO DA SILVA
ANDRE LUIZ DE SOUZA MANOEL
MIGUEL PARDINI
PABLO VIEIRA ROSA
CASSIO BARRETO
MARLON BRUNO SANTOS
ARTUR MAIA DOS SANTOS CORREA
CARLOS ROBERTO COSTA BARRETO
TARLEY SERGIO RIBEIRO MORAIS
JOAO RODRIGO MARTINS SILVA
PAULO HENRIQUE MORAIS
JOAO RAFAEL DOS SANTOS
VINICIUS MANUEL RODRIGUES SILVA
MICHAEL DOUGLAS
BRUNO HENRIQUE DA SILVA
PAULO CESAR DA SILVA JUNIOR
ELCIMAR ASSIS DE JESUS
LEONARDO DE SOUSA OLIVEIRA

Relatério emitido em 31/08/2025 as 10:19:37

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31) 98514-9718

Ritmo
00:04:28
00:04:29
00:04:30
00:04:31
00:04:32
00:04:32
00:04:33
00:04:34
00:04:39
00:04:41
00:04:41
00:04:44
00:04:51
00:04:51
00:04:52
00:04:56
00:04:59
00:05:00
00:05:04
00:05:09
00:05:11
00:05:13
00:05:21
00:05:22
00:05:22
00:05:23
00:05:27
00:05:29
00:05:29
00:05:34
00:05:36
00:05:39

Vel. Tempo
13,41 00:22:22
13,37 00:22:26
13,34 00:22:29
13,27 00:22:36
13,25 00:22:38
13,22 00:22:42
13,20 00:22:44
13,15 00:22:49
12,92 00:23:13
12,81 00:23:25
12,79 00:23:27
12,68 00:23:40
12,39 00:24:13
12,38 00:24:14
12,32 00:24:21
12,18 00:24:38
12,02 00:24:58
12,00 00:25:00
11,85 00:25:19
11,66 00:25:44
11,58 00:25:55
11,49 00:26:06
11,21 00:26:45
11,19 00:26:48
11,18 00:26:50
11,13 00:26:57
11,02 00:27:13
10,95 00:27:24
10,94 00:27:26
10,77 00:27:51
10,71 00:28:00
10,61 00:28:17
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152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Coloc. Num.

44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

155
20
126
420
193
58
176
337
483
86
464
166
396
174
559
560
371
211
465
236
209
335
421
405
355
274
503
378
153
436
484
552

Masculino de 21 até 30 anos

Nome

FABIO CORDEIRO

VINICIUS ALVES CAMPOS

DOUGLAS VIEIRA ROSA

RODRIGO SILVA PINTO

GUSTAVO

ARLEY MESQUITA

GABRIEL LEONEL MENEGARDO MIRANDA
MARCO TULIO TOSTE FARIA

VICTOR GABRIEL LEMOS

CAMILA MARIA DE FARIA

THIAGO DE PAULA SANTANA

FILIPHI DELMARCIO VAZ

RAFAEL ALES DIAS MIRANDA

GABRIEL BIANCHINI

LUCAS HENRIQUE ALVES

JOAO PEDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA
MURILO BENICIO MEIRELES DA COSTA
IGOR APARECIDO MAIA VITOR

THIAGO LADISLAU ELIAS NUNES DINIZ
JOAO PAULO PEREIRA DE ALMEIDA
IAM CARLOS SILVA MELO DE OLIVEIRA
MARCO THULIO SANTOS NUNES
RONALD SANTOS

RAPHAEL DUARTE DA COSTA
MATHEUS RUAN CHAGAS

KEVIN CRISTIAN DOS SANTOS

YURI ALEX DE SOUSA

NICOLLE FERNANDA SILVA

EZEQUIEL CAMPOS

SERGIO AUGUSTO CECCOTTI DA SILVA
VICTOR HUGO

FLAVIO JUNIO ALVIM PEREIRA

Relatério emitido em 31/08/2025 as 10:19:37

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Equipe

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:05:44
00:05:44
00:05:49
00:05:50
00:05:52
00:05:55
00:05:56
00:05:57
00:06:03
00:06:06
00:06:07
00:06:09
00:06:11
00:06:14
00:06:21
00:06:21
00:06:23
00:06:29
00:06:29
00:06:30
00:06:34
00:06:39
00:06:44
00:07:01
00:07:08
00:07:18
00:07:23
00:07:44
00:07:45
00:08:13
00:08:21
00:08:52

Vel. Tempo
10,48 00:28:38
10,46 00:28:41
10,33 00:29:03
10,28 00:29:11
10,24 00:29:18
10,14 00:29:36
10,10 00:29:42
10,07 00:29:47
9,92 00:30:14
9,84 00:30:30
9,80 00:30:37
9,75 00:30:46
9,71 00:30:54
9,62 00:31:12
9,45 00:31:44
9,45 00:31:44
9,41 00:31:53
9,26 00:32:24
9,26 00:32:24
9,24 00:32:28
9,13 00:32:52
9,03 00:33:13
8,92 00:33:39
8,55 00:35:05
8,41 00:35:40
8,22 00:36:29
8,12 00:36:57
7,75 00:38:42
7,74 00:38:47
7,31 00:41:03
7,19 00:41:45
6,76 00:44:21
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152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Masculino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
76 393 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 00:08:53 6,75 00:44:26
77 90 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 00:09:24 6,39 00:46:58

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 192 GUILHERME SOUZA MELO 00:03:52 15,54 00:19:18
2 233 JOAO PAULO DA CRUZ 00:03:53 15,44 00:19:26
3 159 FAGNER DE FREITAS GRASCI QUADROS 00:03:55 15,32 00:19:35
4 317 LUCAS VINICIUS DA SILVA 00:03:56 = 15,25 00:19:40
5 219 ISTEFFERSON FELIPE SANTOS 00:04:01 = 14,96 00:20:03
6 234 JOAO PAULO FRANCIS 00:04:.06 = 14,63 00:20:30
7 333 MARCELO GONDIM AMORIM 00:04:14 14,15 00:21:12
8 311 DIOGO MESQUITA BRAVE 00:04:16 = 14,04 00:21:22
9 235 JOAO PAULO GONCALVES 00:04:20 13,86 00:21:39
10 198 HECTOR JUNIOR DA CRUZ 00:04:21 13,79 00:21:45
11 548 DANIEL OLIVEIRA ANJOS 00:04:26 = 13,52 00:22:11
12 8 ALEX FERREIRA DA SILVA 00:04:26 = 13,52 00:22:11
13 365 MISAEL ANGELO ASSE REIS 00:04:30 13,35 00:22:28
14 468 TIAGO DE BARROS JOSE 00:04:34 13,13 00:22:51
15 527 REGINALDO FABIO LUIZ 00:04:41 12,83 00:23:23
16 148 ERINALDO ESPEDITO LOPES RODRIGUES 00:04:42 12,78 00:23:29
17 200 HELIEL PINTO DUARTE 00:04:49 12,46 00:24:05
18 316 LUCASL. MELO BATISTA 00:04:50 12,43 00:24:08
19 109 DANIEBER DE OLIVEIRA CONCORDIA 00:04:53 12,30 00:24:24
20 5 ALCIDES AUGUSTO DE CASTRO XAVIER 00:04:55 = 12,22 00:24:33
21 74  BRUNO BECKER VIANA 00:04:56 = 12,16 00:24:40
22 556 ANDERSON JOSE DOS SANTOS 00:05:01 = 11,95 00:25:06
23 418 RODRIGO PEREIRA RODRIGUES 00:05:06 = 11,75 00:25:32
24 471 TULIO RODRIGUES FERNANDES 00:05:12 11,53 00:26:01
25 136 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA 00:05:16 = 11,40 00:26:19
26 111 DANIEL DOS REIS FERREIRA 00:05:19 11,27 00:26:37
27 191 GUILHERME NOGUEIRA DE SOUZA 00:05:20 11,26 00:26:39
28 516 FRANCISCO GOMES DA SILVA JUNIOR 00:05:22 = 11,19 00:26:48

Relatorio emitido em 31/08/2025 as 10:19:37 Pagina;

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31) 98514-9718



152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Coloc. Num.

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

314
152
313
119
319
242
354
260
104
485
16
102
179
533
368
500
196
514
207
397
125
470
387
137
18
366
353
299
190
388
357
169

Masculino de 31 até 40 anos

Nome

LUCAS GUIMARAES SILVA

EWERTON MAURICIO DUARTE

LUCAS GONTIJO MAIA

DENILSON DE OLIVEIRA

MATEUS SANTIAGO FARIA

JOEDE OLIVEIRA RIBEIRO

MATHEUS DIAS PEREIRA FERNANDES
KAIO CEZAR COSTA

CLAUDIO BRENO MODESTO FRANCO
VICTOR PEREIRA NUNES

ALISSON ALVES SANTOS

CESAR HENRIQUE CAETANO

GEAN CARLOS FERNANDES DA SILVA
JOAO CASTURINO GONCALVES
EVANDRO GUILHERME DA SILVA
WINICIUS OTAVIANO DUTRA BARRETO
GUSTAVO SILVA FERREIRA

RICARDO DE OLIVEIRA ROQUE
HERICK FERREIRA SILVA

RAFAEL CABRAL

DOUGLAS DA COSTA SILVA

TULIO FRANKLIN SANTIAGO

PAULO HENRIQUE SOARES
EDUARDO HENRIQUE DA SILVA
ALLAN HONORIO DE BARROS COSTA
MISAEL CELESTINO

MATEUS LEVI MACHADO DE MELO
LINCOLN REIS REZENDE

GUILHERME HENRIQUE GOMES DA SILVA
PEDRO AUGUSTO RIBEIRO

MICHAEL MARCELINO BATISTA
FLAVIO AMORIM DOS SANTOS WIERMANN

Relatério emitido em 31/08/2025 as 10:19:37

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Equipe

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:05:23
00:05:25
00:05:25
00:05:26
00:05:30
00:05:32
00:05:32
00:05:35
00:05:37
00:05:41
00:05:41
00:05:42
00:05:42
00:05:44
00:05:48
00:05:49
00:05:53
00:05:53
00:05:55
00:05:55
00:05:56
00:05:59
00:06:00
00:06:01
00:06:07
00:06:18
00:06:34
00:06:36
00:06:37
00:06:40
00:06:45
00:06:45

Vel. Tempo
11,14 00:26:56
11,08 00:27:05
11,07 00:27:06
11,04 00:27:11
10,92 00:27:28
10,86 00:27:38
10,85 00:27:39
10,73 00:27:57
10,69 00:28:04
10,56 00:28:25
10,54 00:28:27
10,54 00:28:28
10,51 00:28:32
10,47 00:28:39
10,33 00:29:02
10,33 00:29:03
10,19 00:29:26
10,19 00:29:27
10,15 00:29:33
10,15 00:29:33
10,11 00:29:41
10,01 00:29:58
10,00 00:30:00
9,97 00:30:05
9,82 00:30:33
9,52 00:31:31
9,13 00:32:52
9,10 00:32:58
9,06 00:33:07
9,00 00:33:19
8,88 00:33:46
8,88 00:33:46
Pagina;



152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Coloc. Num.

61 194
62 377
63 78
64 208
65 4
66 115

Coloc. Num.

1 82
2 199
3 222
4 422
5 449
6 289
7 479
8 419
9 110
10 507
11 123
12 256
13 134
14 165
15 390
16 79
17 145
18 530
19 17
20 520
21 147
22 44
23 184
24 424

Masculino de 31 até 40 anos
Nome Equipe
GUSTAVO AMARAL SILVA
NELSON LUIZ HORTA RIBEIRO
BRUNO HENRIQUE MORAIS FRAGA
IAGO BOZZI
ALAN LEMOS RIBEIRO
DAVI VILELA
Masculino de 41 até 50 anos
Nome Equipe
CAIO CESAR DE OLIVEIRA FILHO
HELDER FREITAS VIANA
JANDERSON RODRIGUES AFONSO
RONAN GALDINO DE FREITAS
NEANDER ALVARENGA
LEONARDO MOREIRA PIO
VANDERLEI GERALDO DA SILVA
RODRIGO RAMOS
DANIEL AMARAL
WELMERSON CAETANO DE ANDRADE
DIVANIR GONCALVES MANCO
JULIO CESAR SANTOS GASTAO
EDUARDO AUGUSTO DA ROCHA
FERNANDO JOSE ASSUNCAO
PEDRO DE PAULA RIBEIRO
BRUNO LUIS MELO LOPES
EMERSON DE OLIVEIRA DUTRA
RICARDO ANTONIO ROSA
ALISSON BRUNO PEREIRA
RAYNER ANDRADE DA SILVA
ERICK PEREIRA DOS REIS
ANDRE FERNANDO RODRIGUES
GETULIO AMADOR TAVARES
RONIVALDO SANTOS CORDEIRO

Relatério emitido em 31/08/2025 as 10:19:37

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31) 98514-9718

Ritmo
00:06:59
00:07:10
00:07:18
00:07:48
00:08:11

00:08:39

Ritmo
00:03:50
00:03:59
00:04:04
00:04:12
00:04:16
00:04:24
00:04:28
00:04:32
00:04:34
00:04:34
00:04:41
00:04:44
00:04:44
00:04:47
00:04:52
00:04:53
00:04:56
00:04:59
00:05:00
00:05:05
00:05:08
00:05:11
00:05:13
00:05:14

Vel. Tempo
8,58 00:34:58
8,38 00:35:49
8,22 00:36:29
7,70 00:38:59
7,33 00:40:56
6,93 00:43:17

Vel. Tempo

15,68 00:19:08
15,06 00:19:55
14,74 00:20:21
14,26 00:21:02
14,05 00:21:21
13,66 00:21:58
13,42 00:22:21
13,24 00:22:40
13,16 00:22:48
13,14 00:22:50
12,80 00:23:26
12,67 00:23:41
12,67 00:23:41
12,56 00:23:53
12,32 00:24:21
12,30 00:24:24
12,15 00:24:41
12,02 00:24:58
11,98 00:25:02
11,79 00:25:27
11,67 00:25:42
11,58 00:25:54
11,49 00:26:07
11,48 00:26:08
Pagina;



152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Coloc. Num.

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51

499
398
285
496
10
498
495
168
472
534
463
412
170
394
75

156
434
71
206
202
255
554
367
339
105
76

Coloc. Num.

1
2
3

258
1
513

Masculino de 41 até 50 anos

Nome Equipe Ritmo

WILLIAN DA SILVA ALMEIDA 00:05:15
RAFAEL REZENDE JUNIOR 00:05:16
LEANDRO LOPES VALADAO 00:05:21
WALISSON LUCAS RAMOS E SANTOS 00:05:25
ALEXANDRE CUNHA 00:05:34
WELITON VERISDIMO 00:05:43
WALBER ANTONIO REIS SANTOS 00:05:45
FLAVIO ALEXANDRE DE SOUZA 00:05:53
VALDIR GONGALVES DE MELO 00:05:55
ALUISIO FERREIRA DE SOUZA 00:05:58
THIAGO AUGUSTO CORREA 00:06:03
RENATO DE OLIVEIRA CANGADO 00:06:11
FLAVIO EDUARDO TEODORO 00:06:24
POLYANO JESUS OLIVEIRA 00:06:26
BRUNO CEZAR DE FREITAS SOUSA 00:06:27
ALEX ARANTES RODRIGUES 00:06:30
FABIO VIEIRA DOS SANTOS 00:06:33
SAVIO DE SOUZA ALAIR 00:06:40
BRENO DE ASSIS OLIVEIRA 00:06:42
HENRISIL 00:06:45
HELIO SANTOS 00:06:47
JULIO CESAR CRISOSTOMO DA SILVA 00:06:49
JOAO PAULO BERNARDO SILVA 00:07:01
MOISES DE MAGALHAES SOUZA 00:07:14
MARCOS VINICIUS DE MIRANDA 00:07:20
CLAUDIO CABOCLO DA SILVA 00:07:27
BRUNO DALDEGAN 00:08:27

Masculino de 51 até 60 anos

Nome Equipe Ritmo

JULIO TEODORO DOS SANTOS 00:04:14
ADAILSSON DA SILVA SILVEIRA 00:04:52
EDSON FERREIRA SALDANHA 00:04:53

Relatério emitido em 31/08/2025 as 10:19:37

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31) 98514-9718

Vel. Tempo
11,44 00:26:13
11,41 00:26:18
11,23 00:26:43
11,07 00:27:06
10,78 00:27:50
10,50 00:28:34
10,45 00:28:43
10,20 00:29:25
10,14 00:29:35
10,06 00:29:49
9,92 00:30:15
9,70 00:30:55
9,38 00:32:00
9,32 00:32:11
9,31 00:32:13
9,23 00:32:31
9,16 00:32:44
9,00 00:33:20
8,95 00:33:31
8,89 00:33:44
8,85 00:33:53
8,79 00:34:07
8,54 00:35:07
8,30 00:36:09
8,17 00:36:42
8,06 00:37:13
7,10 00:42:16

Vel. Tempo
14,18 00:21:09
12,32 00:24:21
12,27 00:24:27
Pagina;



152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino

Coloc. Num.

4 230
5 287
6 338
7 12
8 380
9 140
10 322
11 60
12 185
13 290
14 522

Coloc. Num.

1 512
2 309
3 141
4 54
5 56
6 370
7 183
8 92
9 201
10 = 549
11 231
12 327
13 131
14 | 244
15 | 245
16 | 432
17 11
18 | 124

Masculino de 51 até 60 anos

Nome Equipe
JOAO CARLOS FERREIRA DOS SANTOS
LENILSON LEMOS DA SILVEIRA SANTOS
MARCOS ROBERTO MENDES CRUZ
ALEXANDRE RESENDE DE MACEDO
ORLANDO JOSE DINIZ
ELCIO FERREIRA MORATO
LUCIO LEITE TENORIO
ARNALDO JOSE FERREIRA
GILBERTO INACIO NOGUEIRA
LEONIDAS SANTOS RIBEIRO
EMILIO AUGUSTO AMARAL VAZ

Masculino de 61 ANOS ACIMA
Nome Equipe
ROBERTO DOS SANTOS
LOURIVAL JACOB DO AMARAL
ELI DOS SANTOS WIERMANN
ANTONIO FABIO TEIXEIRA
ANTONIO JOAQUIM CONTINS VELOSO
MOZAR PAULINO PRADO
GERSON LIRA DE ARAUJO
CARLOS ANTONIO GOMES
HELIO GONCALVES GOMES
SEBASTIAO ROCHA FILHO
JOAO CARLOS SOARES COSTA
LUTERIO LUIZ ALMEIDA
EDSON JOSE PEREIRA
JOSE APARECIDO CAMPOS
JOSE APARECIDO DE SOUZA
SAMUEL ROCHA NOGUEIRA
ALEXANDRE LUIZ MINARDI
DIVINO BARROS DA COSTA

Relatério emitido em 31/08/2025 as 10:19:37

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31) 98514-9718

Ritmo
00:04:57
00:05:15
00:05:43
00:05:59
00:06:00
00:06:06
00:06:13
00:06:20
00:06:31
00:06:35
00:07:38

Ritmo
00:04:39
00:04:40
00:04:49
00:04:52
00:05:01
00:05:03
00:05:11
00:05:45
00:05:45
00:05:57
00:05:59
00:06:31
00:06:49
00:07:01
00:07:24
00:07:40
00:07:46

00:09:07

Vel. Tempo
12,13 00:24:44
11,44 00:26:14
10,50 00:28:34
10,04 00:29:53
9,99 00:30:02
9,85 00:30:28
9,66 00:31:04
9,48 00:31:39
9,20 00:32:36
9,11 00:32:55
7,86 00:38:09

Vel. Tempo
12,91 00:23:14
12,87 00:23:19
12,46 00:24:05
12,34 00:24:19
11,95 00:25:06
11,90 00:25:13
11,58 00:25:54
10,44 00:28:44
10,43 00:28:46
10,07 00:29:47
10,02 00:29:56
9,22 00:32:33
8,80 00:34:06
8,56 00:35:04
8,11 00:36:59
7,83 00:38:18
7,73 00:38:48
6,58 00:45:35
Pagina;



152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Masculino
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152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Feminino

Coloc. Num.

1 64
2 369
3 85
4 42
5 182
6 216
7 344
8 204
9 443
Coloc. Num.
1 359
2 297
3 41
4 172
5 492
6 282
7 33
8 39
9 325
10 440
11 34
12 112
13 100
14 326
15 444
16 5567
17 459
18 72
19 87

Nome

BARBARA CRISTINA VIEIRA
MONISA GONCALVES MENEZES
CAMILA CAMARGOS

ANA RUTE

GEOVANNA MERCES ANDRADE
ISABELA SOARES DE ARAUJO
MARIA EDUARDA

HELLEN O. CECILIA DE OLIVEIRA
STEFANY

Nome

MICHELE TEIXEIRA DUARTE

Feminino de 0 até 20 anos

Equipe

Feminino de 21 até 30 anos

Equipe

LIDIA RAQUEL BEBIANO PEREIRA PASSOS

ANA PAULA SILVA DE AQUINO
FRANCIELLY MANSO

VIVIANE APARECIDA RAFAEL
LAYS LIDUARIO

ANA LAURA REZENDE

ANA PAULA LOPES FERNANDES
LUANA APARECIDA PADILHA
SIMONE MEIRELES LOPES

ANA LAURA SILVA

DANIELA CRISTINA REIS
CECILIA NOEMI RAMIREZ MIRANDA
LUIZA KELLY DE SOUZA SANTOS
STEPHANE

LARISSA LAYLA TAVARES

THAIS RODRIGUES ELOI

BRUNA CECILIA DE SOUZA

CAMILA PEREIRA ALVES

Relatério emitido em 31/08/2025 as 10:11:45

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:05:05
00:05:20
00:06:08
00:06:44
00:07:09
00:07:59
00:08:01
00:08:20
00:08:38

Ritmo
00:04:48
00:04:57
00:05:00
00:05:05
00:05:10
00:05:12
00:05:14
00:05:18
00:05:19
00:05:24
00:05:29
00:05:33
00:05:40
00:05:41
00:05:41
00:05:41
00:05:47
00:05:47

00:05:49

Vel. Tempo
11,82 00:25:23
11,24 00:26:41
9,77 00:30:42
8,91 00:33:40
8,40 00:35:44
7,51 00:39:56
7,49 00:40:03
7,19 00:41:42
6,94 00:43:12

Vel. Tempo
12,52 00:23:58
12,14 00:24:43
11,98 00:25:02
11,79 00:25:27
11,62 00:25:49
11,55 00:25:59
11,46 00:26:11
11,31 00:26:31
11,27 00:26:37
11,12 00:26:58
10,94 00:27:25
10,81 00:27:45
10,60 00:28:18
10,57 00:28:23
10,56 00:28:24
10,56 00:28:25
10,38 00:28:54
10,37 00:28:55
10,31 00:29:06
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152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Feminino

Coloc. Num.

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51

294
347
342
273
352
303
372
525
95
329
276
218
490
281
228
291
88
488
383
36
217
223
25
269
279
293
295
517
250
215
66
129

Nome

LETICIA MACHADO TAVARES
MARIANE CRISTINA DA SILVA
MARIA CLARA

KETLEN KELLEN RIBEIRO

MARJORY KARINE DA SILVA SOARES

LIVIA SOUSA FELICIO

NAIARA CRISTINA SILVA SIMOES
ISABELA ALMEIDA DE MIRANDA
CAROLINE BRAGA

MAIRA MENEZES DE OLIVEIRA PIRES
LARISSA GABRIELA PEREIRA SANTOS

ISADORA

VITORIA CAROLINA VIEIRA

LAURA CAROLINA MORAES DA SILVA

JESSICA LEAL

LETICIA APARECIDA AMORIM LOPES
CAMILLA LOPES CABRAL

VITORIA ALVES

PAMELA APARECIDA PEREIRA

ANA LUIZA AMARAL

ISABELLA SEVERO SILVA SIMOES
JAQUELINE APARECIDA SANTOS
AMANDA RODRIGUES HALLAK
KELIN DE OLIVEIRA DIAS

LARISSA TAWANE

LETICIA LORRAINE GONGALVES
LETICIA MARTINS

ESTER BARBOSA DE JESUS

JULIA GOMES SILVA

ISABELA MILENA DANTAS DA SILVA
BARBARA PEQUENO DE PAIVA
CAMILLY CARVALHO NUNES

Relatério emitido em 31/08/2025 as 10:11:45

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Feminino de 21 até 30 anos

Equipe

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:05:50
00:05:51
00:06:00
00:06:03
00:06:04
00:06:04
00:06:04
00:06:06
00:06:07
00:06:11
00:06:11
00:06:12
00:06:12
00:06:20
00:06:24
00:06:24
00:06:25
00:06:27
00:06:34
00:06:35
00:06:36
00:06:37
00:06:38
00:06:39
00:06:41
00:06:45
00:06:47
00:06:48
00:06:53
00:06:57
00:06:58
00:06:59

Vel. Tempo

10,29 00:29:10
10,24 00:29:17
9,99 00:30:01
9,91 00:30:16
9,90 00:30:18
9,90 00:30:18
9,89 00:30:20
9,85 00:30:28
9,80 00:30:36
9,71 00:30:53
9,70 00:30:55
9,68 00:30:59
9,67 00:31:01
9,47 00:31:40
9,38 00:31:59
9,37 00:32:01
9,36 00:32:04
9,31 00:32:13
9,14 00:32:50
9,10 00:32:57
9,10 00:32:58
9,07 00:33:04
9,04 00:33:12
9,03 00:33:13
8,98 00:33:24
8,88 00:33:46
8,85 00:33:54
8,83 00:33:58
8,72 00:34:25
8,63 00:34:45
8,61 00:34:51
8,58 00:34:59
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152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Feminino

Coloc. Num.

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

456
501
53
489
48
210
280
511
553
65
458
247
502
26
28
457
461
186
63
343
248
277
433
474
402
306
251
31
408
227

Feminino de 21 até 30 anos

Nome

TAUANY MARTINIANO SILVA

YANKA LETICIA DE SOUSA

ANNA GABRIELA MARTINS SILVA
VITORIA ARAUJO

ANDRESA PRAXEDES

IASKARA GOMIDES

LARISSA THUANY

JENNIFER RHAISSA CRUZ

ANA CAROLINA ELEUTERIO
BARBARA FERNANDES RODRIGUES
THAIS CRISTINA DA SILVA MARRA
JOSIANE FERNANDA RABELO CAMARGOS
YASMIN MARQUES

ANA BRANT

ANA CLARA BASILIO PEREIRA
TAYSLANE DA SILVA SOUSA
THAYNA PAULA DA SILVA

GIOVANA DE SOUSA CUNHA LACERDA
ARYADNE SANTOS BRANQUINHO
MARIA EDUARDA

JOYCE

LARISSA GABRIELLE DOS SANTOS RIBEIRO
SARAH TAVARES FERREIRA
VALENTINA CAMARGO

RAFAELA LACERDA MELO

LORENA OLIVEIRA SIMOES

JULIA PRADO

ANA LAURA DE SOUSA PRADO
RAYANE GONGCALVES VIEIRA
JESSICA CRUZ

Relatério emitido em 31/08/2025 as 10:11:45

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31) 98514-9718

Equipe

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:07:01
00:07:07
00:07:18
00:07:18
00:07:19
00:07:26
00:07:27
00:07:28
00:07:32
00:07:33
00:07:34
00:07:36
00:07:45
00:07:45
00:07:45
00:07:55
00:07:55
00:07:59
00:08:11
00:08:19
00:08:21
00:08:38
00:08:39
00:08:49
00:08:53
00:09:05
00:09:54
00:09:54
00:09:56

00:11:24

Vel. Tempo
8,56 00:35:04
8,42 00:35:37
8,21 00:36:32
8,21 00:36:32
8,20 00:36:36
8,08 00:37:09
8,05 00:37:15
8,04 00:37:19
7,96 00:37:40
7,95 00:37:45
7,93 00:37:49
7,90 00:37:59
7,75 00:38:43
7,74 00:38:47
7,74 00:38:47
7,57 00:39:37
7,57 00:39:37
7,52 00:39:55
7,33 00:40:57
7,21 00:41:36
7,19 00:41:44
6,95 00:43:10
6,93 00:43:16
6,80 00:44:07
6,75 00:44:25
6,61 00:45:23
6,06 00:49:29
6,06 00:49:30
6,04 00:49:40
5,26 00:57:02

Pagina;



152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Feminino

Coloc. Num.

1 292
2 331
3 305
4 524
5 263
6 133
7 158
8 225
9 349
10 = 173
11 460
12 462
13 | 529
14 | 252
15 | 430
16 | 531
17 13
18 278
19 | 286
20 21
21 226
22 73
23 266
24 69
25 341
26 296
27 351
28 22
29 382
30 30
31 161
32 376

Feminino de 31 até 40 anos

Nome

LETICIA DO CARMO RODRIGUES
MARCELA BRASIL

LORENA MAIA PARDINI

LAURA CORDEIRO SILVA

KARINE VIEIRA COSTA

EDUARDA CRISTINE ALVES MATEUS
FABRICIA CILAINE DE OLIVEIRA
JESSICA CAROLINA DA SILVA

MARISA CARVALHO DE OLIVEIRA
FRANCILENE STHEFANIE DE CAMARGOS
THAYNA CRISTINA RESENDE DE SOUSA ALVES
THAYSSA MIARELLY RESENDE DE SOUSA ALVES
TAUHANY RAPOSO

JULIANA CRISTINA FILIAIS

SABRINA

RENATA DEBORA DE LIMA

ALINE APARECIDA RIBEIRO

LARISSA SOUZA

LEIDIANE APARECIDA GOMES PEREIRA
AMANDA CRISTINA BENTO BRAGA
JESSICA CRISTINA DOS SANTOS
BRUNA RAFAELA RODRIGUES

KASSIA CRISTINA DE CASTRO

BRENDA CAROLINE DA SILVA

MARIA CAROLINA DE SAO PEDRO
LETICIA SOUZA

MARJORIE MONTEIRO RODRIGUES
AMANDA CRISTINA LACERDA

PALOMA LEMOS SANTOS

ANA CLAUDIA CLUA TAVARES
FERNANDA DUARTE DA ROCHA ALVES
NAYARA CRISTINA DE GOIS

Relatério emitido em 31/08/2025 as 10:11:45

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31) 98514-9718

Equipe

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:04:38
00:04:43
00:04:50
00:04:50
00:04:52
00:04:54
00:04:56
00:05:03
00:05:06
00:05:12
00:05:13
00:05:13
00:05:17
00:05:20
00:05:21
00:05:21
00:05:31
00:05:32
00:05:32
00:05:38
00:05:38
00:05:43
00:05:46
00:05:53
00:05:54
00:05:54
00:05:55
00:05:56
00:05:57
00:05:59
00:05:59
00:06:03

Vel. Tempo
12,95 00:23:10
12,70 00:23:37
12,43 00:24:08
12,40 00:24:12
12,31 00:24:22
12,25 00:24:29
12,18 00:24:38
11,89 00:25:14
11,76 00:25:31
11,53 00:26:01
11,50 00:26:05
11,50 00:26:05
11,34 00:26:27
11,25 00:26:40
11,21 00:26:45
11,20 00:26:47
10,88 00:27:35
10,84 00:27:40
10,84 00:27:41
10,66 00:28:08
10,64 00:28:12
10,51 00:28:33
10,40 00:28:50
10,19 00:29:27
10,18 00:29:28
10,17 00:29:30
10,15 00:29:34
10,12 00:29:39
10,10 00:29:43
10,04 00:29:53
10,01 00:29:58
9,91 00:30:17
Pagina;



152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Feminino

Coloc. Num.

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

348
537
478
304
96
116
120
494
481
407
32
143
375
425
401
157
40
254
149
450
253
308
363
491
482
180
528
374
409
441
330
265

Feminino de 31 até 40 anos

Nome

MARIELA TAVARES MOREIRA

ANA CRISTINA GONCALVES

VALQUIRIA ALVES DINIZ

LORENA MAGDA FERREIRA DE CARVALHO
CASSIA CHAVES DA SILVA

DAYANE CRISTINA SILVA

DENISE TOME CAETANO

VIVIANI DOS SANTOS PEREIRA SOUSA
VANIA FREITAS DE FARIA LACERDA
RAQUEL CAIXETA

ANA LAURA DIAS DOS SANTOS
ELISANGELA APARECIDA SANTOS MADEIRA
NATHALIA CARVALHO GONTIJO
ROSANA GUIMARAES GOMES

RAFAELA FERREIRA ALVES

FABIOLA

ANA PAULA MENEZES DE ARAUJO
JULIANA RIBEIRO DE RESENDE FREITAS
EUCACIA LIMA

TAMIRES GOMES TOSTE

JULIANA CRISTINDA DE FREITAS
LORENA SOARES

MIRIAN MAURA

VIVIANA CARLA DA SILVA RIBEIRO
VERUSA APARECIDA LOPES VILELA
GEISIELE DAMAS OLIVEIRA

JOANA GONCALVES DIAS

NATHALIA CAMPOS MOREIRA LEAL RIBEIRO
RAYANE SILVEIRA FRAGA

SIONE DA SILVA LUCIO

MANUELA TAVARES MOREIRA
KAROLYNA CAETANO VILELA BESSAS

Relatério emitido em 31/08/2025 as 10:11:45

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31) 98514-9718

Equipe

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:06:05
00:06:09
00:06:11
00:06:11
00:06:17
00:06:18
00:06:24
00:06:25
00:06:25
00:06:25
00:06:26
00:06:28
00:06:28
00:06:29
00:06:32
00:06:33
00:06:36
00:06:37
00:06:39
00:06:40
00:06:41
00:06:41
00:06:41
00:06:46
00:06:46
00:06:48
00:06:52
00:06:57
00:07:18
00:07:22
00:07:33
00:07:39

Vel. Tempo
9,86 00:30:25
9,75 00:30:47
9,70 00:30:56
9,70 00:30:56
9,55 00:31:24
9,52 00:31:31
9,37 00:32:01
9,35 00:32:05
9,34 00:32:07
9,34 00:32:07
9,32 00:32:11
9,28 00:32:19
9,27 00:32:21
9,25 00:32:25
9,18 00:32:40
9,16 00:32:44
9,10 00:32:59
9,07 00:33:04
9,01 00:33:17
9,00 00:33:19
8,99 00:33:23
8,98 00:33:24
8,97 00:33:27
8,87 00:33:49
8,86 00:33:52
8,82 00:34:00
8,75 00:34:18
8,63 00:34:46
8,22 00:36:30
8,15 00:36:49
7,95 00:37:43
7,85 00:38:13

Pagina;



152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Feminino

Coloc. Num.

65 117
66 323
67 550
68 49
69 429
70 262
71 187
72 538
73 423
74 118
75 14
76 24
77 113
78 410
79 532
80 229
81 362
82 67
83 15
84 272
85 275

Coloc. Num.

1 163
2 213
3 214
4 50

5 301
6 439
7 106
8 130
9 453

Feminino de 31 até 40 anos
Nome Equipe
DEBORA DAS NEVES VIEGAS
LUISA DIAS DA SILVA
CINTIA TEREZA DE FARIA
ANDRESSA ANGELICA PIRES
RUBIA JOSIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA
KARINE PEREIRA TORRES
GLEIZIANE CRISTINA CAETANO
BRUNA CRISTINA BORGES
RONARA DUTRA COSTA
DEBORAH FERNANDES
ALINE DE OLIVEIRA SILVA
AMANDA MARIA BRITO
DANIELLA MARA PEREIRA RODRIGUES
RENATA FRANCO MENDES MARTINS
ALINE FARIA RAMOS
JESSICA LOPES
MINARA DIOLE
BEATRIZ APARECIDA VILACA
ALINE DE OLIVEIRA SIMOES
KESIA HAPUQUE
LAIANY GONCALVES DE MACEDO
Feminino de 41 até 50 anos
Nome Equipe
FERNANDA MENDES
INGRID JORDANA SILVA CAMILO
ISABEL CRITINA DA SILVA
ANDREZA DE FATIMA MARTINS
LUCIANA MESQUITA
SILVIA RODRIGUES CARDOSO AMARAL
CLEUDIA DA SILVA
EDNA SILVA ANDRADE
TATIANE LOPES SILVA

Relatério emitido em 31/08/2025 as 10:11:45

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31) 98514-9718

Ritmo
00:07:39
00:07:40
00:07:43
00:07:45
00:07:45
00:07:48
00:07:49
00:07:50
00:07:53
00:07:53
00:08:04
00:08:19
00:08:20
00:08:24
00:08:30
00:08:39
00:08:53
00:08:54
00:09:04
00:10:09

00:11:24

Ritmo
00:04:48
00:04:56
00:05:12
00:05:20
00:05:30
00:05:32
00:05:33
00:05:34
00:05:37

Vel. Tempo
7,85 00:38:14
7,83 00:38:20
7,77 00:38:37
7,75 00:38:43
7,75 00:38:44
7,69 00:39:01
7,68 00:39:04
7,66 00:39:11
7,62 00:39:23
7,60 00:39:27
7,44 00:40:18
7,22 00:41:33
7,21 00:41:38
7,14 00:42:02
7,06 00:42:31
6,93 00:43:17
6,75 00:44:26
6,74 00:44:32
6,62 00:45:20
5,91 00:50:46
5,26 00:57:00

Vel. Tempo
12,52 00:23:58
12,16 00:24:40
11,53 00:26:01
11,24 00:26:41
10,90 00:27:32
10,84 00:27:40
10,82 00:27:44
10,79 00:27:48
10,67 00:28:07
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152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Feminino

Coloc. Num.

10 476
11 189
12 68
13 298
14 340
15 238
16 259
17 271
18 321
19 132
20 318
21 509
22 51
23 384
24 142
25 428
26 103
27 411
28 416
29 268
30 426
31 358
32 551
33 144
34 480
35 38
36 249
37 52
38 264
39 477

Feminino de 41 até 50 anos

Nome

VALERIA DOS SANTOS OLIVEIRA
GRAZIELE BATISTA DE OLIVEIRA
ELISA APARECIDA MARQUES
LIDIANE ARAUJO SILVA
MARGARETH SILVA CARVALHO
TAIANNY SOUZA PINTO

JUNIA MARISA DOS SANTOS

KENIA APARECIDA PEREIRA
LUCIENE MENEZES PEIXOTO RODRIGUES
EDSONINA TAVARES

LUCIANA

MICHELE PEREIRA

ANDREZA SOARES DOS SANTOS
PATRICIA RODRIGUES DA SILVEIRA
ELILIANE CRISTINA DE MENEZES
ROZA MARIA DAS GRACAS

CINTIA MARILIA MARCAL

RENATA DUTRA BARRETO
ROBERTA CRISTINA ALVES

KEITE FELIX GONTIJO

ROSILENE APARECIDA AZEVEDO COSTA
MICHELE DIAS MAIA DE MAGALHAES
ANA PAULA GABRIELA

ELISANGELA MARIA SOUZA
VANESSA DOMINGUES VIEIRA

ANA PAULA DE OLIVEIRA

JUCILEIA AP ARAUJO

ANGELICA OLIVEIRA ROMANO
KARLA CRISTINA SILVA DE ALMEIDA

VALERIA LARA PASSOS RIVADAVIA MACHADO

Relatério emitido em 31/08/2025 as 10:11:45

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31) 98514-9718

Equipe

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:05:38
00:05:38
00:05:56
00:05:56
00:05:57
00:05:59
00:06:03
00:06:07
00:06:07
00:06:20
00:06:20
00:06:23
00:06:29
00:06:41
00:06:47
00:06:48
00:06:55
00:06:56
00:06:59
00:07:04
00:07:10
00:07:14
00:07:22
00:07:31
00:07:43
00:07:45
00:08:03
00:08:17
00:08:25

00:09:28

Vel. Tempo
10,66 00:28:08
10,65 00:28:10
10,10 00:29:42
10,10 00:29:42
10,08 00:29:45
10,03 00:29:54
9,92 00:30:15
9,82 00:30:33
9,80 00:30:36
9,48 00:31:38
9,46 00:31:42
9,41 00:31:53
9,24 00:32:27
8,97 00:33:27
8,84 00:33:56
8,82 00:34:00
8,68 00:34:34
8,65 00:34:41
8,60 00:34:54
8,50 00:35:18
8,37 00:35:50
8,30 00:36:08
8,15 00:36:49
7,99 00:37:34
7,78 00:38:33
7,75 00:38:44
7,45 00:40:17
7,25 00:41:24
7,13 00:42:04
6,33 00:47:22
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152 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM-MG

Relatério Faixa Etaria - 5 KM - Feminino

Coloc. Num.

10
11
12
13

526
107
350
435
37
89
2
475
57
241
379
451
47

Coloc. Num.

1
2

101
438

Feminino de 51 até 60 anos

Nome Equipe
MARIA DA GLORIA SILVA RAPOSO
CRISTIANA CANDIDA SANTOS PEREIRA DE FARIA
MARISA REIS SENA
SELMA CORREA CONSTANTINO MARQUES
ANA MARIA LAMOUNIER
CARLA PATRICIA DA SILVA ALVES SANTOS
ADELIA HENRIQUE MORAES
VALERIA ALVES
ARIADNA GLEICE DA SILVA MONTEIRO
JOCELY MARCIA ARAUJO
NORMA DOS SANTOS VENTURA
TANIA RABELO CAMARGOS
ANDREA LIMA DE AZEVEDO RIBEIRO

Feminino de 61 ANOS ACIMA
Nome Equipe
CELEIDA ANTUNES RIBEIRO LEOCADIO DE LIMA
SILVIA DALDEGAN RODRIGUES

Relatério emitido em 31/08/2025 as 10:11:45

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31) 98514-9718

Ritmo
00:04:42
00:04:59
00:05:35
00:05:59
00:06:06
00:06:11
00:06:29
00:06:33
00:06:37
00:06:51
00:07:18
00:07:36

00:07:43

Ritmo
00:05:41
00:08:27

Vel. Tempo
12,75 00:23:32
12,01 00:24:59
10,73 00:27:57
10,02 00:29:57
9,85 00:30:28
9,71 00:30:54
9,26 00:32:24
9,16 00:32:45
9,07 00:33:05
8,76 00:34:14
8,22 00:36:29
7,89 00:38:01
7,77 00:38:37

Vel. Tempo
10,55 00:28:26
7,10 00:42:16
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